
公告编号：2020-038 

 

证券代码：834531        证券简称：信友咨询         主办券商：兴业证券 

 

宁夏信友监理咨询管理股份有限公司 

募集资金存放及实际使用情况的专项报告更正公告 
 

 

本公司董事会于 2020 年 4 月 8 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《募集资金存放

及实际使用情况的专项报告》（公告编号【2020-030】），由于该公

告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

原公告内容：一、募集资金基本情况  

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019年 3月 20日出具的

瑞华验字【2019】02320002号《验资报告》，截至 2019年 03月 1日，

公 司 共 收 到 符 合 条 件 的 投 资 者 缴  纳 的 认 购 资 金 人 民 币

16,000,000.00元，募集资金净额为 16,000,000.00元，全部计入金

融负债。 

本次股票发行于 2019年 4 月 1日取得股份登记确认书，新增优

先股股份登记的总量为 160,000股，其中限售 160,000股，无限售条

件 0 股。本次发行的优先股股份于 2019 年 4 月 9 日在全国中小企业

股份转让系统挂牌并公开转让。本次募集资金款项用于补充流动资金。  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2020-038 

 

截至 2019年 12月 31日本次募集资金存放情况如下： 

开户银行 银行账号 
募集资金

（元） 

募集资金余额

（元） 

宁夏银行银川

宁安大街支行 
16010140100000924 16,000,000.00 3,001.15 

二、募集资金管理情况 

公司已于 2018 年 12 月 17 日召开第二届董事会第四次会议制定 

了《公司募集资金管理制度》，该制度经公司 2019 年 1 月 30 日召开

的 2019 年第一次临时股东大会审议通过。公司对募集资金实行专户

存储,并对募集资金的使用执行更为严格的审批程序,保证专款专用。 

三、募集资金的实际使用情况 

截至 2019年 12月 31日，公司募集资金使用情况如下： 

项目 金额（元） 

1.募集资金总额 16,000,000.00  

加：银行利息 5,703.80  

小计 16,005,703.80  

2.募集资金实际使用   

支付职工工资及日常报销 13,422,237.19  

支付职工社保 460,280.19  

支付税费 1,810,926.82  

支付中介费 309,000.00  

支付手续费 260.75  

小计 16,002,704.95  

余额 3,001.15 

二、 更正后的具体内容 

更正后：一、募集资金基本情况  



公告编号：2020-038 

 

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019年 3月 12日出具的

瑞华验字【2019】02320002号《验资报告》，截至 2019年 03月 1日，

公 司 共 收 到 符 合 条 件 的 投 资 者 缴  纳 的 认 购 资 金 人 民 币

16,000,000.00元，募集资金净额为 16,000,000.00元，全部计入金

融负债。 

本次股票发行于 2019年 4 月 1日取得股份登记确认书，新增优

先股股份登记的总量为 160,000股，其中限售 160,000股，无限售条

件 0 股。本次发行的优先股股份于 2019 年 4 月 9 日在全国中小企业

股份转让系统挂牌并公开转让。本次募集资金款项用于补充流动资金。  

截至 2019年 12月 31日本次募集资金存放情况如下： 

开户银行 银行账号 
募集资金

（元） 

募集资金余额

（元） 

宁夏银行银川

宁安大街支行 
16010140100000924 16,000,000.00 3,003.43 

二、募集资金管理情况 

公司已于 2018 年 12 月 17 日召开第二届董事会第四次会议制定 

了《公司募集资金管理制度》，该制度经公司 2019 年 1 月 30 日召开

的 2019 年第一次临时股东大会审议通过。公司对募集资金实行专户

存储,并对募集资金的使用执行更为严格的审批程序,保证专款专用。 

三、募集资金的实际使用情况 

截至 2019年 12月 31日，公司募集资金使用情况如下： 

项目 金额（元） 

1.募集资金总额 16,000,000.00  

加：银行利息 5,708.38  



公告编号：2020-038 

 

小计 16,005,708.38  

2.募集资金实际使用  

支付职工工资及日常报销 13,422,237.19  

支付职工社保 460,280.19  

支付税费 1,810,926.82  

支付中介费 309,000.00  

支付手续费 260.75  

小计 16,002,704.95  

余额 3,003.43  

三、其他相关说明 

本次更正仅对上述内容进行更正，其它内容无任何变更，更正不 

会对公司正常经营管理活动造成不良影响。 

    我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

宁夏信友监理咨询管理股份有限公司 

董事会 

2020年 6月 1日 

 


